
Adventní p říprava – OZDOBY – 3. týden adventní 
strana A – přední strana – obrázek 
 
Pro každý týden je navržena pro ozdobu strana A (přední s obrázkem) a strana B (zadní ve 3 variantách – vyberte si!). Přední i zadní strana se 
musí vytisknout zvlášť, vystřihnout a slepit. Dovnitř vlepte poutko z bavlnky. za které se ozdoba pověsí háčkem na stromek. 
 
 

    

    

 
 

3. 
 
 
 
 
 
 

Jan K řtitel sv ědčil o Ježíšovi.  

(Jan 1,6-8.19-28) 
 

strana A 
 
 

 

3. 
 
 
 
 
 
 

Jan K řtitel sv ědčil o Ježíšovi.  

(Jan 1,6-8.19-28) 
 

strana A 
 
 

 

3. 
 
 
 
 
 
 

Jan K řtitel sv ědčil o Ježíšovi.  

(Jan 1,6-8.19-28) 
 

strana A 
 
 

 

3. 
 
 
 
 
 
 

Jan K řtitel sv ědčil o Ježíšovi.  

(Jan 1,6-8.19-28) 
 

strana A 
 
 

 

3. 
 
 
 
 
 
 

Jan K řtitel sv ědčil o Ježíšovi.  

(Jan 1,6-8.19-28) 
 

strana A 
 
 

 

3. 
 
 
 
 
 
 

Jan K řtitel sv ědčil o Ježíšovi.  

(Jan 1,6-8.19-28) 
 

strana A 
 
 

 

3. 
 
 
 
 
 
 

Jan K řtitel sv ědčil o Ježíšovi.  

(Jan 1,6-8.19-28) 
 

strana A 
 
 

 

3. 
 
 
 
 
 
 

Jan K řtitel sv ědčil o Ježíšovi.  

(Jan 1,6-8.19-28) 
 

strana A 
 
 

 



Adventní p říprava – OZDOBY – 3. týden adventní 
strana B – zadní strana – 1. varianta: text (modlitba) 
 
 

    

    

 

 
Pane Ježíši, 

dej mi odvahu, 
abych ze sebe nedělal 

něco, čím nejsem. 
Pomoz mi, 

abych se nepovyšoval 
nad ostatní, 

dokázal v pravý čas ustoupit 
a svědčil tak 

svým životem o tvé lásce.  
Amen. 

 

 
Pane Ježíši, 

dej mi odvahu, 
abych ze sebe nedělal 

něco, čím nejsem. 
Pomoz mi, 

abych se nepovyšoval 
nad ostatní, 

dokázal v pravý čas ustoupit 
a svědčil tak 

svým životem o tvé lásce.  
Amen. 

 

 
Pane Ježíši, 

dej mi odvahu, 
abych ze sebe nedělal 

něco, čím nejsem. 
Pomoz mi, 

abych se nepovyšoval 
nad ostatní, 

dokázal v pravý čas ustoupit 
a svědčil tak 

svým životem o tvé lásce.  
Amen. 

 

 
Pane Ježíši, 

dej mi odvahu, 
abych ze sebe nedělal 

něco, čím nejsem. 
Pomoz mi, 

abych se nepovyšoval 
nad ostatní, 

dokázal v pravý čas ustoupit 
a svědčil tak 

svým životem o tvé lásce.  
Amen. 

 

 
Pane Ježíši, 

dej mi odvahu, 
abych ze sebe nedělal 

něco, čím nejsem. 
Pomoz mi, 

abych se nepovyšoval 
nad ostatní, 

dokázal v pravý čas ustoupit 
a svědčil tak 

svým životem o tvé lásce.  
Amen. 

 

 
Pane Ježíši, 

dej mi odvahu, 
abych ze sebe nedělal 

něco, čím nejsem. 
Pomoz mi, 

abych se nepovyšoval 
nad ostatní, 

dokázal v pravý čas ustoupit 
a svědčil tak 

svým životem o tvé lásce.  
Amen. 

 

 
Pane Ježíši, 

dej mi odvahu, 
abych ze sebe nedělal 

něco, čím nejsem. 
Pomoz mi, 

abych se nepovyšoval 
nad ostatní, 

dokázal v pravý čas ustoupit 
a svědčil tak 

svým životem o tvé lásce.  
Amen. 

 

 
Pane Ježíši, 

dej mi odvahu, 
abych ze sebe nedělal 

něco, čím nejsem. 
Pomoz mi, 

abych se nepovyšoval 
nad ostatní, 

dokázal v pravý čas ustoupit 
a svědčil tak 

svým životem o tvé lásce.  
Amen. 

 



Adventní p říprava – OZDOBY – 3. týden adventní 
strana B – zadní strana – 2. varianta: text (zjednodušená varianta) 
 

    

    

 

 
 

„Svědčit 
o Ježíšovi“ 
znamená 

být pokorný:  
nedělat ze sebe víc, 

než jsem,  
dokázat ustoupit 

a přát druhým to nejlepší. 

 

 
 

„Svědčit 
o Ježíšovi“ 
znamená 

být pokorný:  
nedělat ze sebe víc, 

než jsem,  
dokázat ustoupit 

a přát druhým to nejlepší. 

 

 
 

„Svědčit 
o Ježíšovi“ 
znamená 

být pokorný:  
nedělat ze sebe víc, 

než jsem,  
dokázat ustoupit 

a přát druhým to nejlepší. 

 

 

„Svědčit 
o Ježíšovi“ 
znamená 

být pokorný:  
nedělat ze sebe víc, 

než jsem,  
dokázat ustoupit 

a přát druhým to nejlepší. 
 

 
 

„Svědčit 
o Ježíšovi“ 
znamená 

být pokorný:  
nedělat ze sebe víc, 

než jsem,  
dokázat ustoupit 

a přát druhým to nejlepší. 

 

 
 

„Svědčit 
o Ježíšovi“ 
znamená 

být pokorný:  
nedělat ze sebe víc, 

než jsem,  
dokázat ustoupit 

a přát druhým to nejlepší. 

 

 
 

„Svědčit 
o Ježíšovi“ 
znamená 

být pokorný:  
nedělat ze sebe víc, 

než jsem,  
dokázat ustoupit 

a přát druhým to nejlepší. 

 

 
 

„Svědčit 
o Ježíšovi“ 
znamená 

být pokorný:  
nedělat ze sebe víc, 

než jsem,  
dokázat ustoupit 

a přát druhým to nejlepší. 

 



Adventní p říprava – OZDOBY – 3. týden adventní 
strana B – zadní strana – 3. varianta: prázdné zvonky 
 

    

    

 


